AVELLO, S. A.

Avda. de Moreda, s/n.
Natahoyo - Ap. 541
GlIJON - Espana
Telef. 320100

Teleg. AVELLO - GIJON
Telex. 87 333

Catalogo de piezas de recambio

Edicion, Septiembre 1980



=Y

TiNEBICaE

1. CARTER

2. CILINDRO - CIGUENAL

3. FMBRAGUE

5. ENGRANAJE DE 4 VELOCIDADES

7. MECANISMO DE ARRANQUE

8. CAMBIO DE VELOCIDADES

9. PLATO MAGNETICO

10.  CARBURADOR
11, CUADRO = SILLIN - CAJA FILTRO — HERRAMIENTAS
12, HORQUILLA POSTERIOR - CUBRECADENAS - SILENCIADOR
13. SUSPENSION DELANTERA para Monza I

13 A. SUSPENSION DELANTERA para Monza II
13 B. SUSPENSION DELANTERA Para Monza III

13 C. SUSPENSION DELANTERA para Monza II adaptable a Monza III
14.  SUSPENSION TRASERA

15. ALETAS

16. MANILLAR

17. CABLES MANILIAR
18. RUEDA ANTERIOR

18 A. RUEDA ANTERIOR

19. RUEDA POSTERIOR

19 A. RUEDA POSTERIOR
20, DEPOSITO

21: CABALLETE PARADA - PEDAL FRENO

22. FAROS - INSTALACION ELECTRICA

23.  CARENADO

NOTA.— En este catflogo, en algunas referencias después de la misma
_ aparecen los cédigos de pintura que son:

31 = Negro seda
33 = Gris plata metalizado
52 = Laca rojo transparente



&




N R o e

7b

10
10a
10b

GRUPO N2 1 - CARTER

Referencia Denominacién
328.9.10,700.0 Conjunto motor completo
364.2.10.660.1 Tornillo carga aceite
329.1.10.135.1 Tapa derecha cdrter
329,1.10,137.1 Junta tapa cdrter
360.1.10.034.1 Esparrago cilindro-cirter
328.1.10.731.1 Junta intermedia cdrter
328.1.10.232.0 Cirter completo (derecho e izquierdo)
328.1.10.233.1 Cérter derecho
328.1.10.232.1 Cdrter izquierdo
1426 Tornillo AM 5 x 8 DIN 84 5.8
24365 Arandela A6 x 12 DIN 7603
900.1305 Tornillo cilindrico M8 x 8 DIN 84 5.8
900.1319 Tornillo M6 x 35 DIN 84 5.8
901,1310 Tornillo M6 x 83
901.3925 Arandela Al 6,1/11/2
350.2.10,030.1 Tornillo M6 x 90
328.1,10.575.1 Puente sujecién tapa suplemento
900. 3212 Arandela abombada A6 DIN 137
900.1217 Tornillo cilindrico CM 6 x 45 DIN 84
328,1.10.576.1 Distanciador
901,1053 Tornillo M8 x 10 Sz DIN 933
26482 Arandela de fibra A8 x 14 DIN 7603
900.1221 Tornillo CM 6 x 60 DIN 84 5.3
901, 1308 Tornillo CM 6 x 50 DIN 84 8.8
900, 4810 Clavija cilfndrica 6 x 18 DIN 7
050.10,1054 Guia cdrter
901.4834 Espina eldstica 8 x 14 DIN 1481
003.1.50.012,1 Tapa plato magnético
900, 3213 Arandela alabeada B6 DIN 137

Modelo Monza
I 13 MBI
W Cud Cud
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
4 4 4
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
4 4 4
1 1 1
1 1 ;|
6 6 6
2 2 2
2 2 2
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
4 4 4
3 3 3
2 2 2
2 2 2
2 2 2
1 1 1
3 3 3




st 2 dedm cdriay

« ToDe iiﬂl’-ﬁt& i







GRUPO N¢ 2 -

CILINDRO — CIGUENAL

Modelo Monza

Referencia Denominacién thg (£
004.1.52.004.9 Bujia 1-86 (Champion) 1 1
900.2014 Tuerca M6 DIN 934 4 4
24804 Arandela 6,4 DIN 423 4 4
003.1.10.001.1 Culata "Puch Espafia" T
328.1.10,801.1 Culata "Puch Austria" 1 1
012.1.10.004.1 Junta cilindro culata (Al de 0,1) 1 1
003.1.10.005.0 Cilindro completo (con pistén completo

350.2.10,.006.0 bulén pistdn y anillos eldst.) 1 1
328,1.10.305.0 Cilindro completo (con pistén completo

350.2,10.006,0 bulén pistdn y anillos eldst.) 1 1
050.1.1014 Espdrrago cilindro M6 x 16 2 2
325.1.10.013.1 Junta cilindro cdrter 1 1
900, 4855 Tope segmento 2 x 6 DIN 1473 2 2
350.2.10.006.1 Pistén de 384 L = 52,5 Pt
320,1.10.060.1 Segmento FS 2-38/35 x 2 fz - ki o=
350.2.10.006.0/21 Pistén completo 384 L = 52,5 tipo 1 1 1
350.2.10.006.0/22 Pistén completo 384 L = 52,5 tipo 2 1 1
901. 4701 Anillo eldstico bulén pistén 2 2
349.1,10.111.1 Bulén pistén 1 1
349.1.10.021.1 Casquillo biela 1 1
329,2.10.015.0 Conjunto ciguefial para bulén de 144 1 1
900. 4619 Anillo seguridad ciguefial 15 x 1 DIN 471 R |
900. 4. 6202 Rodamiento ciguefial motor 15/35/11 DIN 625 T3 T
900. 3807/1 Retén ciguefial motor A 17 x 35 x 7 2 2
900, 2. 6007 Rodamiento suelto ciguefial 1-17 40/17/10 IN 615 2 2
900, 3992 Arandela plana cigueflal 24/18,1/0,05
900, 3922 Arandela plana ciguefial 24/18,1/0,1 }Seg.deseo 1 1

900, 3923

Arandela plana ciguefial 24/18,1/0,2

LS I S Y

[+

DO e e e e



"




‘OW"QQ“%\U‘\

T e
g?ﬁ-wl@n—-

050.1213

.GRUPO N® 3 - EMBRAGUE

Referencia Denominacién
900, 4606 Arandela seguridad 6 DIN 6799
050.2.1231 Palanca desembrague
350.1.12,019.1 Cazoleta
1 350.2.12,022,1 Muelle palanca desembrague
350.1,12,029,1 Distanciador
900, 3883 Junta RS 6-9-1,5
329.1.12,.128.1 Eje palanca desembrague
000. 4693 : Arandela seeger H 10 x 1
329.1,12,133.1 Tornillo
050,1237 Pasador 2 DIN 177
050,1234 Tuerca esférica
900. 4745 Arandela seeger 45 x 1,75 DIN 472
362.1.12.030.0 Perno tirante completo
362.1.12.010.1 Sombrerete rodamiento
050.1240.2 Perno tirante (incluso rodam.sin sombrerete)
900.4721 Anillo seeger Sg 21 x 1 DIN 472
900.2320 Tuerca M10 x 1 DIN 936-5
000, 3262 Arandela de freno A 10,5 DIN 6798
362.1.12,007.1 Disco muelle
050.1206 Muelle embrague
362.1.12,005.1 Disco alojamiento muelle
050,1212 Disco embrague conductor
050.1224.2 Disco embrague conducido
362.1.12.004.1 Cubo de embrague
050,1215 Arandela 26/15/1
362.3.12,002.2 Tambor de embrague Z = 18
050.1211 Casquillo cojinete 17/15/16,3

Arandela de tope 22/15/1,7

Modelo Monza
I TR TEY
cw ow Cd
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 : |
1 1 1
1 1 1
1 1 1
¢ 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 i | 1
3 3 3
3 3 3
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1

1 1 1






GRUPO N® 5 - ENGRANAJE DE 4 VELOCIDADES

Modelo Monza

3 ARG & G 5
Ne Referencia Denominacién Ctd Ctd Ctd
i 329,1.13.009.1 Arandela 27,8/16/1 2 2r | &9
2 329.1.13.010.1 Anillo rodadura 28/19,43/7,5 P e o
3 900. 6104 Rodillo 3,54 x 7,5 (14 piezas por anillo) 28 28 28
5 329.6.13.001.1 Eje primaria (12 vel, Z = 11) 1 £ | 1
6 329.2.13.002.1 Pifién 22 vel. (eje primario Z = 17) TiLe. SR
7 329.3.13.003.1 Pifidn 32 vel. (eje primario Z = 18) 1 1 1
8 329, 3.13.004.1 Pifién 42 vel, (eje primario Z = 18) 1 1 i
9 900, 4. 6202 Rodamiento 15/35/11 DIN 625 1 1 1
10 900.4735 Anillo seeger Sg 35 x 1,5 DIN 472 1 1 1
11 329.1.i3- $00.1 Pifién helicoidal (con dentado arrastre) Z = 72 1 1 1
13 350.1,12,613.1 Arandela seguridad i 1 1
14 900, 2011 Tuerca M10 x 1 DIN 934-8 1 1 1
15 900. 4616 Anillo de seguridad 16 x 1 DIN 471 2 2 2
| B 050.1316 Pifidn cadena (Z = 11) 11 Fn £1
19 050.1321 Retén B 28/17/7 1 1 1
20 329,3.13.066, 1 Arandela 31,7/20/1,5 2 1
21 329.2.13.065.1 Anille exterior de rodadura 32/13,8/7,5 1 1 1
22 900.6104 Rodillo 3,5¢ x 7,5 18 18 18
24 329,6.13.020.1 Eje secundario i 1 1
25 329, 3.13.511.1 Pifidn 12 vel. eje secundario Z = 32 1 1 1
25a 368.1,13.066.1 Arandela engrase (bronce) 1 E 1 1
26 329.2.13.012.1 Pifidn 22 vel, eje secundario Z = 33 1 t 1
27 329.4.13.013.1 Pifién 32 vel. eje secundario Z = 25 1 1
28 329.4.13.014.1 Pifién 42 vel. eje secundario Z = 20 1 1 1

350.1.13.074.1 Arandela de tope 18 x 12,5 x 1,4 )
350.1.13.075.1 Arandela de tope 18 x 12,5 x 1,6
350.1.13.078.1 Arandela de tope 18 x 12,5 x 1,8 ,
29 350.1.13.076.1 Arandela de tope 18 x 12,5 x 2 $ Segfn deseo 1 1 1
350.1,13.079.1 . Arandela de tope 18 x 12,5 x 2,25
350.1.13.077.1 Arandela de tope 18 x 12,5 x 2,50
350.1.13.080,1  Arandela de tope 18 x 12,5 x 2,75







=1
]

32
33

35
36

GRUPO N2 7 - MECANISMO DE ARRANQUE

referencia Denominacién
900.4731 Anillo de seguridad 20 x 1,2 DIN 472
329.2,13.028.1 Manguito dentado de arranque
329.1.13.034.1 Muelle de freno
329.1.13.047.1 Perno
329.1.13.027.1 Rueda de cadena con torsién ( Z = 10)

002,1.13.032,2
329.1.13.030.0
329.1.13.036.1
900. 4616

900. 3809
002.1.13.000.0
002.1.13.001.1
002,2.13.002:1
002.1.13.003.9
94.6798.0007
93.9021.0007
94.0127.0007
002.1.13.005.9
001.1.25.003.0
001.1.25.003.1
93.0125.0006
94.6798.0006
92.0934.0006

Conjunto eje arranque

Cadena

Resorte de arranque

Anillo de seguridad 16 x 1 DIN 471
Retén BA 16 x 28 x 7

Pedal arranque completo (42-49)
Pedal arranque

Manguito pedal arranque

Muelle pedal arranque

Arandela estrella J 7,4
Arandela plana 7,4 DIN 9021
Arandela grover

Tornillo pedal arranque
Conjunto pasador (50-53)
Pasador pedal arranque
Arandela pasador :
Arandela estrella pasador
Tuerca pasador

Modelo Monza

) QY G 3

Ctd Ctd Ctd
{4y 43
§F 1§ i
il S T
1 13
¥ T 3y
1 13 3y
—ig 33
£ b3 iy
§- a8 i
Yo 1y
LR
i i iy
1 B
i1
1 N 2
g 4y - %y
o 1 1y
£, YFc Ly
§ |31 ity
-1y B
£ 3. 1

s
o W, SN






1%

o

oo~

10
11
12
13
14
15
16
17
19

21

GRUPO N2 8 - CAMBIO DE VELOCIDADES

R AT e

91.0933.0187

Referencia Denominacidén
18633 Anillo de seguridad 12 x 1 DIN 471
329.2.14.010.2 Rodillo de cambio
329.2.14.026.1 Resorte de presién L = 58
22753 Bola 3/8" DIN 5401
329.3.14.011.2 Conjunto eje selector velocidades
331.1.14.013.1 Gatillo de trinquete
331.1.14.015.1 Resorte de presidén
331.2.14.006.1 Trinquete de cambio
329.1.14.023.1 Eje horquilla cambio
329.1.14.024.2 Horquilla de cambio izquierda (12 y 32)
329.1.14.025.2 Horguilla de cambio derecha (22 y 42)
:329.1.14.016.1 Resorte de horquilla
329,2,14,003.2 Conjunto eje cambio (incluido n® 14)
901.4817 Espina eldstica
900. 4617 Anillo de seguridad 17 x 1 DIN 471
900. 3924 Arandela 24/17,1/0,5
900. 3776 Junta tdrica OR 17,3 x 2,4
002.5.14.001.1 Pedal cambio .
002,.2,14.005.1 Goma pedal cambio

Tornillo pedal cambio

Modelo Monza
I AL - TIT
cwd ctd cud
4 4 4
1 i 1
1 1 1
L ey = o
1 1 1
i | x 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 |
1 1 1
1 1 1
1 1 1
2 2 2
2 2 2
1 1 1
1 1 1
i 1 1
1 1 1






L S S S U S S S )
8\.\0\0\&&3“!‘0

GRUPO N2 9 - PLATO MAGNETICO

004.1.52.004.9

Referencia Denominacidén
011.2, 50, 500.0 Plato mgnét';ico
012.1.52.005.0 Pipa bujia
011.1.50.501.9 Bobina de A.T. L = 480

© 352,2.10,010.1 Goma pasacables
003.1.50.508.9 Bobina de encendido
003.1.50.506.9 Condensador
003.1.50.521.9 Arandela plana sujecidn plato
003.1.50.522.9 Arandela grover sujecién plato
91.0084.0124 Tornillo sujecidn plato
003.1.50.507.9 Bobina iluminacién
003.1,50.509.9 Engrasador
003.2.50.505.9 Ruptor
003.1.50.502.9  Rotor
900.4503 Chaveta
901.2943 Tuerca plato magnético
003.1.50.503.0 Startor montado
003.1.50.504.9 Stator sin montar

Bujia (Champion L-86)

Modelo Monza
1F 1T~ 1%
oW Ccd Cu
1 1 1
1 1 1
1 1 3 3
: & 1 1
1 1 1
1 1 1
3 3 3
3 3 3
3 3 3
1 1 1
1 1 1
¥ 1 i
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 | 1
1 1 1






== R - S IR

T R T S S e S SN SR S o G SO oy
E{&:hmmuo@mwo\mbwnuo

GRUPO N? 10 - CARBURADOR

Referencia Denominacién
011.4.15.500.0 Carburador SHA/A 15-15 Dell'orto (67)
011.5.15.500.0 Carburador SHA/A 12-12 Dell'orto (57)
011.1.15.520.9 Tornillo tensor cable
011.1.15.539.9 Caperuza
011.1.15.522.9/67 Surtidor mdximo de 67
011.1.15.522.9/57 Surtidor miximo de 57
011.1.15.521.9 Tuerca tensor cable
011.1,15.510.9 Conjunto aguja del flotador
011.1.15.509.9 Tornillo fijacién cdmara mezcla
011.1.15.518.9 Muelle compuerta
011.1.15.504.9 Junta pipa
011.1.15.533.9 Tornillo fijacién vaso
011.1.15.527.9 Muelle tormillo regulacién compuerta
011.1.15.502.9 Tornillo fijacidén pipa
011.1:15.512.9 Pa.sad:r eje flotador
011.1.15.535.9 Tornillo eje del diafragma
011.1.15.506.9 Vaso de gasolina
011.1.15.517.9 Compuerta de gas
011.1.15.503.9 Filtro de gasolina
011.1.15.540.9 Junta tapa cdmara mezcla
011.1.15.507.9 Flotador
011.1.15.508.9 Junta del vaso
011.1,15.526.9 Tornillo regulacién compuerta
011.1.15.536.9 Muelle del diafragma
011.1.15.541.9 Casquillo boquilla admisién 23¢ 204
011.1.15.501.9 Pipa de gasolina
011.1.15.528.9 Eje mando flotador
011.1. 15.515.9\ Tuerca abrazadera

011.1.15.514.9

Tornillo de abrazadera

Modelo Monza

I

1
1
1

[ - IS

[y

ITI III
Ctd Ctd Ctd

:
1
1

1
1
1

=

-









GRUPO N2 11 - CUADRD — SILLIN - CAJA FILTRO — HERRAMIENTAS

Referencia

Denominacidn

014.1.20,000,0/31 Conj.cuadro con flexiblocs y cazoletas

014.1.20,000.2/31 Conjunto cuadro

001.1.20.111.9
001.1.20.110,9
001.2.20.113.9
91.0931.0156
93.0125.0006
94.0127.0006
92.0985.0006
91.0933.0126
93,0125,0006
94.6798.0006
94.0127.0008
91.0960.0458
91.0960.0608
043.2.25.150.1
92.0985.0008
003.1.25.154.9
043.2.25.153.9
043.2.25.152.9
001.4.20.103.9
012.1.20,101.2
014.1.20.121.9
014.1.20.122.9
91.7971.2049
012.1.20,112.9
014.1.20.112.9

014.3.33.019.9
014.2,33.019.9

Goma apoyo depdsito

Bolas direccién

Cierre direccién

Tornillo fij. claxon M6x15 DIN 931
Arandela plana claxon B6 DIN 125

Arandela muelle claxon 6 DIN 127

Tuerca fijacién claxon M6x5

Tornillo suj.bobina de alta M6x12 DIN 933
Arandela suj,bobina de alta B6 DIN 125
Arandela estrella suj.bobina & DIN 6798
Arandela de muelle suj.motor 8 DIN 127
Tornillo ant.suj. motor MBxix45 DIN 960 8G
Tornillo post.suj. motor M8x1x60 DIN 960 8G
Reposapies

Tuerca de seguridad M8 DIN 985

Tornillo reposapies

Goma izquierda reposapies

Goma derecha reposapies

Flexibloc tubo suj. horquilla posterior
Conjunto distanciador horquilla

Perfil goma apoyo sup. base asiento
Perfil goma apoyo inf. base asiento
Tornillo sujecidn sillin a base

Goma apoyo base sillin

Goma apoyo posterior depdsito

Calcomania izda base asiento

Calcomania izda base asiento

Modelo Monza
F II III
cud cu cud
1 1 1
1 1 1
2 2 2
42 42 42
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1

R OR NN - o NN
BN = Ly BBNN
N NN R O L NN N

s R
IR el

2 52
yoah e e 1
;T e EL i |
s
6 6 6
T
e e
1 = =
P [N



59

61
61
62
62
63
64
65

Referencia Denominacidn
014.1.22.193.9 Perfil goma tapas filtro superior
014.1.22.194.9 Perfil goma tapas filtro inferior
014.2,22,192,9 Calcomania izda tapa lateral
014.3.22,192.9 Calcomania izda tapa lateral
014.2.22.191.9 Calcomania dcha tapa lateral
014, 3.22,191.9 Calcomania dcha tapa lateral
96.1481.0303 Espina eldstica
043.2.25,150.0 Conjunto reposapies derecho
043.2.25.151.0 Conjunto reposapies izquierdo

Modelo Monza

I LE I1L
ced oud Cud
2 2 2
2 2 2
- 1 : |
1 " =
B X
1 = =
2 2 2






GRUPO N° 12 - HORQUILLA POSTERIOR — CUBRECADENAS - SILENCIADOR

Modelo Monza

¥ I I

Referencia Denominacién Ctd Ctd Ctd
014.1.16.010.0 Conjunto silenciador completo 1 ¥ 1
011.1.16,011.2 Conjunto zuncho silenciador 1 1 1
01.0933.0207 Tornillo zunche silenciador 1 1 1
03.0125.0007 Arandela plana silenciador 2 2 2
011.1.16.011.9 Zuncho silenciador 1 1 1
94.0127,.0007 Arandela grover zuncho 1 1 1
02,0934.0007 Tuerca zuncho 1 1 1
91,0933.0158 Tornillo fij.silenciador M8x15 DIN 933 8G 1 1 1
92,0985.0008 Tuerca fijacién silenciador M8 DIN 985 1 1 1
001.1.16.004.9 Junta klingerit 1 1 1
013.1.16,002,2 Conjunto tubo escape 1 1 1
001.2.16.001.9 Junta tubo escape 1 1 1
001.1.28.003.9  Calcomania cadena L 41 3
012,1,21.051.2 Conjunto eje horquilla | 1 1
002. 3.25.110,9 Casquillo eje caja pedales 2 2 2
92,0985.0006 Tuerca sujecién carrete guia 1 1 1
003.1.21.025.9 Carrete soporte guia cadena 1 1 1
93.0125.0006 Arandela plana carrete 6 DIN 125 1 1 1
01.0931.0406 Tornillo sujecién carrete Méx40 DIN 931 1 1 1
011.1.21.023.1 Pletina deslizante guia cadena 1 1 1
003.1.21.022.1 Pletina soporte guia cadena 1 1 1
91,0933.0127 Tornillo sujecién pletina soporte 1 1 1
94.0127.0007 Arandela grover 7 DIN 127 1 1 1
92,0934.0007 E Tuerca sujecién pletina soporte 7 DIN 934 1 1 1
01.0931.0407 Tornillo sujecién brazo tensor 1 1 1
011,1.28.034.1 Distanciador cadena 1 1 1
011.2.28.032.9 Arandela plana 2 2
011.1.28.033.1 Distanciador muelle 1 1 i
011.1.28.021.9 Brazo tensor 1 1 1



41
42
43

45
46
47
48
49
50
51

Referencia Denominacidén
92,0985.0007 Tuerca sujecién brazo
014.1.21,000.2/31 Conjunto horgquilla posterior
92.0555.0010 Tuerca fijacién suspensién trasera
04.0127.0010 Arandela muelle fij. suspensién trasera
93.0125.0010 Arandela plana
91.0933.0126 Tornillo sujecién cubrecadenas
93.0125.0006 Arandela plana cubrecadenas 6 DIN 125
011,1.21,105.9 Arandela de goma cubrecadenas
014.1.21,.100.9 Cubrecadenas
014.1.25.004.9 Bola posicién pedal 1/4
014.1.25.005.9 Muelle posicién pedal
014.1.25.052.9 Biela izquierda pedales
014.1.25.051.1 Pedal izquierdo
014.1.25.100,2 Conjunto eje caja pedales
96.1481.0246 Pasador eldstico 6gx24
014.1.25,002.9 Biela derecha pedales
014.1.25.001.1 Pedal derecho
014.1.25.105.9 Protector pasador eldstico
91,0085.0065 Tornillo suj.proteccién pasador M6x6 58
004.1.40.108.1 Casquillo apoyo biela pedales
001.1.21.052.9 Contratuerca eje horquilla posterior

90.0471.0016

Anillo de seguridad

Modelo Monza

I Tl aEL
cwd Cwd Ctd
: 1 1
1 1 1
2 2 2
2 & 2
2 2 2
2 i 2
2 2 2
2 2 2
1 £ ] ;&
2 2 2
2 2 2
i 1 1
1 1 1
1 1 il
2 2 2
1 1 1
1 : 1
2 2 2
2 2 2_
2 PN
1 1 1
2 Z 2



014.1.30.0000




O 0 N Oy A N e

S-S N B RN R X ] [ e T T N
gﬂo\mhwl@i—-g\am\:mmhmnmo

GRUPO N2 13 -~ SUSPENSION DELANTERA

Referencia

Denominacidn

014.1.30.000.0/33 Conjunto suspensién delantera completa

013.1.30.060.1
012.1.30.067.9
003.1. 30.065.9
91.0912.0157
92.0934.0007
360.1.30.102,1
93.0125,0007
91.0931,0457
001, 1.30,061.9
003.1. 30,066.9
93.0125.0007
94.0127,0007
003.1.32.012.9
001,1.30.062.1
001.1,20,110.9
001.3.20.114.1
001.1. 30,004, 1
003.1. 30.006.9
93.0125.0010
91,0931, 6010
003.1. 30.007.9
013.1,30.014.1
014.1.30.020.0
014.1, 30.010,0
014.1.30.012.2

014.1.30.022,.2
003.1.30.016.9 .

014.1.30.011,0

Soporte superior suspensién delantera
Arandela plana tornillo fijacidn
Tornillo fijacién tubo a platina superior
Tornillo cerraje tija

Tuerca cerraje tija

- Abrazadera manillar

Arandela tornillo abrazadera
Tornillo abrazadera manillar
Tuerca tija

Arandela plana tija

Arandela tornillo

Arandela de muelle

Tuerca abrazadera

Cono superior direccidén

Bolas direccidn

Cazoleta direccién

Cono inferior direccidn

Tuerca cerraje pletina inferior
Arandela cierre tubo

Tornillo cierre tubo
Embellecedor soporte inferior
Fuelle de goma

Conjunto barra puntera izquierda
Conjunto barra puntera derecha
Conjunto puntera derecha
Conjunto puntera izquierda
Casquillo guia

Conj. puntera dcha con casquillos

Modelo Monza

i II III
cwd cu cud

1 - -

= NN e
1
]

L R
I
]

o b e
I
I

Aoy I N -

5]
I
I

L LI T =
V
1
[}

oy
|
1



Referencia Denominacién
014.1.30.021.0 Conj. puntera izda con casquillos
014.1.30.051.9 Varilla roscada puntera
012.1. 30.064.9 Muelle retencidén
003.1. 30.052.1 Pistén apoyo muelle
92.0985.0000 Tuerca autoblocante varilla
012.1.230.036,9 Retén tope fin de carrera
012.1.30.068.9 Tubo principal
013.1.30,063.9 Muelle principal
013.2.20.034.1 Apoyo soporte faro
014.1.30.041.2 Vaina portafaro izquierda
014.1.30.031.2 Vaina portafaro derecha
92.0934.0004 Tuerca sujecién reflex
94.6798.0004 Arandela de estrella reflex
93.0125.0004 Arandela plana reflex
014.1.30.090.9 Reflex ambar L= 730
91.0912,0257 Tornillo cierre puntera
94.6798.0007 Arandela de estrella cierre puntera
92,0985.0007 Tuerca autoblocante cierre puntera
003.1.30.035.1 Guia cable freno
014.1.30,001,2 Conjunto tija

Modelo Monza

: 4 11 4TI
ctd cxd cud
1 i =
2 = =
4 - =
2 & 5
g c =
2 = =
2 £ =
2 = =
2 e =
1 = U s
1 e -
5 = L
2 . =
2 =, =
2 3 =
i = =
1 =, =



014.2.30.000.0




GRUPO N® 13 A - SUSPENSION DELANTERA

Modelo Monza

I II III

Ne Referencia Denominacién Ctd Ctd Ctd
014.2.30,000.0 Conjunto suspensidén delantera - 1 -
1 014.2.30.060.9 Soporte superior = 1 =
2 012.2.30.0067.9 Arandela tapén tubo principal - 2 -
3 019,1.30.092.9 Filtro - 2 -
4 019.1.30.093.9 Arandela tdérica N 2 -
5 019.1. 30.065.9 Tapén suspensién delantera & 2 -
6 014.2, 30.102.9 Abrazadera manillar - 2 -
7 93.0125.0008 Arandela plana = 4 e
8 91,0931,0408 Tornillo M8 x 40 - 4 -
9 012.2,30.064.9 Tapén de pldstico tija = 1 s
10 019.1.30.061.9 Tuerc:a. tija - 1 -
11 019.1.30.066.9 Arandela plana tija - 1 =
12 001.1.30.062,1 Cono superior direccién = 1 -
13 001.3.20.114.1 Cazoleta direccidn b, 2 -
14 001.1.30,004.1 Cono inferior direccién o) 1 -
15 001,1.20.110.9 Bolas direccidén - 42 =
16 014.2.230.001.1 Tube tija = 1 =
17 019,1. 30.003.9 Anillo seguridad = 1 a
18 014,2.30.002.1 Soporte inferior o 1 =
19 91.0912.0358 Tornillo allen M8 x 35 - 2 -
20 04,0127.0008 Arandela grover = 2 =
21 012.2.30.036.9 Guarda-polve - 1 -
22 014.2.30.010.0 Conjunto barra puntera derecha 25 1 =
23 014.2.30.020.0 Conjunto barra puntera izquierda = 1 =
24 014.2.30.010,2 Conjunto puntera derecha = 1 =
25 014.2,30,020.2 Conjunto puntera izquierda - 1 -
26 014,2.30.013.9 Puntera derecha = 7= =
27 014.2,.30.014.9 Puntera izquierda = 1 -
28 012.1.30,016.9 Casquille = i




Ne
29

ki |
33

35
36

41

43
45
46
47

49
E 50

£051
52

Referencia Denominacidn

019.1. 30,037.9 Retén
012.2, 30,049.9 Muelle de retencidén
019.1.30,054.9 Anillo el4stico
012.2.30.053.1 Arandela vdlvula
012,2.30.048.9 Muelle retencién superior
014.2.30.051.2 Conjunto tubo vdlvula

y 019.1.30.091.1 Obturador rompe-aceite
014.2, 30.050.0 Conjunto vilwvula
012.2.30.068.9 Tubo rpincipal
019.1, 30.090.2 Conjunto tubo antisalpicado
014.2, 30.063.9 Muelle principal
013.2.30.034.1 Apoyo soporte faro
010.1.30.083.9 Calcomania "Betor"
92.0985.0006 Tuerca autoblocante
9.3.0125.0006 Arandela plana
01.0931.0356 Tornillo cierre puntera
014.2.30,041.2 Vaina izquierda
92,0934.0004 Tuerca sujecién reflex
94.6798.0004 Arandela estrella reflex
93.0125.0004 Arandela plana reflex
014.2.30.090.9 Reflex blanco
014.2,30.031.2 Vaina derecha
014.2,30.091.9 ° Tapén agujero soporte carenado

Modelo Monza

I ir TIT
o oW cud
= 2 -

I
NN NP
|

1
L R I - T ST R
1

i
—
I



014.3.30.000.0




GRUPO N2 13 B - SUSPENSION DELANTERA

Modelo Monza

i b€ RSl G 4

Ne Referencia Denominacién Ctd Ctd Ctd
014.3.30.000.0/52 Conjunto suspensién delantera completa - - 1

1 014. 3. 30.060.9 Soporte superior suspensién delantera - - 3
2 012.2, 30.067.9 Arandela plana tornillo fijacién = - p
3 019.1.30.092.9 Filtro (Tapén de espuma) z
4 019.1.30.093.9 Junta térica tapén barra 2
5 019.1. 30.065.9 Tornillo fij. tubo a platina (tapén barra) 2
6 014.2,30.102.9 Abrazadera manillar 2
7 93.0125,0008 Arandela tornillo abrazadera 4
8 91.0931.0408 Tornillo abrazadera manillar 4
9 012.2.30.064.9 Tapén pldstico tija 1
10 019.1. 30.061.9 Tuerca tija 1
11 019.1. 30.066.9 Arandela plana tija 1
12 001.1.30.062.1 Cono superior direccidn 1
13 001, 3.20,114.1 Cazoleta direccién 2
14 001.1.30.004.1 Cono inferior direccidén 1
15 001.1,20.110.9 Bolas direccidén 42
16 014.2,30.001.1 Tubo tija 1
17 019.1.30.003.9 Anillo de seguridad 1
18 014.2,30.002.1 Soporte inferior 1
20 91.0912,0358 Tornillo cierre tubo 2
21 94.0127,0008 Arandela muelle cierre tubo 2
22 012, 3. 30.036.9 Guarda-polvo 2
23 014. 3. 30.010.0 Conjunto barra puntera derecha 1
24 014. 3. 30,020.0 Conjunte barra puntera izquierda 1
25 014. 3. 30.010.2 Conjunto puntera derecha 1
26 014. 3. 30.020.2 Conjunto puntera izquierda 1
27  014.3.30.013.1  Puntera derecha g
28 014. 3. 30.014.1 Puntera izquierda 1

Y



Ne
29

K} |
83

+ 35
36

38

47
49

51
52
53
154

55
36
57

Referencia Denominacién
019.1.30.037.9 Retén
012,2. 30.049.9 Muelle retencién inferior
019.1.30.054.9 Anillo de seguridad
012.2.30.053.1 Arandela vdlvula
012,2,30,048.9 Muelle retencién superior
014, 3.30,051.2 Conjunto tubo vdlvula
019.1. 30.091.9 Obturador rompe-aceite
014, 3, 30,050.0 Conjunto tubo vdlvula completo
014. 3. 30.068.1 Tubo principal
019.1.30.090.2 Conjunto tubo anti-salpicado aceite
014. 3. 30.063.9 Muelle principal
013.2,30.034.1 Apoyo soporte faro
010.1, 30.083.9 Calcomania "Betor™
019.1.20.046.9 Tornillo sujecién vilvula
019.1.30.047.9 Arandela de ploﬁo
94.0127.0006 Arandela grover
91.0912.0206 Tornillo cierre puntera
014.2,30.041.2 Vaina portafaro izguierda
014.2.30.031.2 Vaina portafaro derecha
014.1.02,023.2 Conj. soporte lateral carenado
91.0933.0156 Tornillo sujecién soporte
93,0125.0006 Arandela tornillo
92,0985.0006 Tuerca seguridad tornillo
014.1.02.024.2 Conj. soporte delantero carenado
93.0125.0008 Arandela tornillo
94.0127.0008 Arandela muelle tornillo
91,0912,0008 Tornillo allen
019.1.30.056.9 Tapén inferior
019.1.30.055.9 Junta térica

P4

Modelo Monza

Rl
Ctd Cud Cud

- - 23

1
1
L S - A [o] N N NN N (] =] [T - [ ]

1
]
-

|
]
B ON N NN = a0 AN



014.430.000.0




GRUPO N2 13 C - SUSPENSION DELANTERA

MONZA II unificada para II y III

Modelo Monza

I T 1Y

Ne Referencia Denominacidn Ctd Ctd Ctd
014.4.30.000.0 Conjunto suspensién delantera - 1 -

1 014. 3. 30.060.9 Soporte superior - 1 1
2 012.2.30.067.9 Arandela tapén tubo principal s
3 019.1. 30.092.9 Filtro - 2 .
4 019,1.30.093.9 Arandela térica - 2 2
5 019.1.230.065.9 Tapén tubo principal - 2 2
6 014.2,30.102.9 Abrazadera manillar - 2 2
7 93.0125.0008 Arandela plana = 4 4
8 91,0931.0408 Tornillo M8 x 40 5 B84
9 012.2.30.064.9 Tapén tija de pldstico - 1 1
10 019.1.30.061.9 Tuerca tija - 1 1
11 019.1. 30.066.9 Arandela tapén tija = 1 1
12 001,1.30.062.1 Cono superior direccidn o 1 1
13 001,3.20,114.1 Cazoleta direccién - 2 2
14 . 001.1.30.004.1 Cono inferior direccién -~ 1 1
15 001,1.20.110.9 Bolas direccidén £ 420 R
16 014.2.30.001.1 Tija - 2 2
17 019.1.230.003.9 Anillo seguridad ;2 1 1
18 014.3.30.002.1 Platina inferior S et
19 91,0085.0358 Tornillo allen M8x35 it 2 2
20 94,0127.0008 Arandela grover - 2 2
21 012.2.30.036.9 Guardapolvo R o
22 014.4.30.010.0 Conjunto barra puntera derecha - 1 -
23 014.4. 30.020.0 Conjunto barra puntera izquierda - 1 -
24 014.4.30.010.2 Conjunto puntera derecha | a 1 -
25 014. 4. 30.020.2 Conjunto puntera izquierda b ok & - S
26 014.4.30.013.9. Puntera derecha - i =
27 014.4.30.014.9 Puntera izquierda - 1 =
28 014.1.30.016.9 Casquillo L e, 1,




Referencia Denominacidn

019.1. 30.037.9 Retén
012.2. 30.049.9 Muelle retencién inferior
019.1. 30.054.9 Anillo el4stico
012.2.30.053.1 Arandela vd{lvula
012.2. 30.048.9 Muelle retencién
014.2.30.051.2 Conjunto tubo vdlvula

- 019.1,30.091.9 Obturador rompe-aceite
014.2. 30.050.0 Conjunto vdlvula
014. 3. 30.068.9 Tubo principal
019.1. 30.090,2 Conjunto tubo antisalpicado
014. 3. 30.063.9 Muelle principal
013.2,30.034.1 Apoyo soporte faro
010.1.30,083.9 Calcomania
92.0985.0006 Tuerca autoblocante
93.0125.0006 Arandela pulida
91.0931.0356 Tornillo M6 x 35
014.2.30.041.2 Vaina izquierda
92,09 34.0004 Tuerca suj. reflex
94.6798,0004 Arandela estrella reflex
93.0125.0004 Arandela plana reflex
014.2.30.090.9 Reflex blanco
014.2,30.031.2 Vaina derecha

Modelo Monza

I II ., EI1
cW ow cu

]
[+ = [ 3] o] [ (o] (3] (3] [ 2] (3] -] (-]
N e NN [T -] NN W N NN

1 1 1
- -
— Ll {2+ -

1
L - B - B T S S
NN NN

"

NOTA.~ Para transformar en Monza III esta suspensién, hay que desmontar las

punteras de posicién

Ref. 014.3.30.010.2 Conj. puntera dcha
Ref. 014.3.30.020.2 Conj. puntera izda

Para ver despiece de

014. 3. 30.000.0/52

24 y 25 y acoplar las de aluminio:

estas punteras mirar suspensidén referencia

La suspensién una vez transformada recibe el n? de 014.35.30.000.0



Hd& ff.
_ :ove.ucit.em :
£ ﬂ.aae.m.x:".rrﬁ

-

T uiem m&e;?!_,__:. __Htooo.ss@o.se
oo atshmﬂ-.___ ;mﬁémr”-f

A0 £ 020 oA -

) ata&'bg,;’




2y =
&Q“Ldtﬁ' i

.:th&i ‘a..d:m I-E £ 60







@mﬂomh-uwn—-l%

e o — S S O
2::'2’.55‘-’8500-.:@‘"&.‘.:»-9

GRUPQ N2 15 - ALETAS

Referencia Denominacién

014.1.27.001.1 Aleta.r anterior
91,0933.0156 Tornillo sujecién aleta 55 M6x15
93.0125.0006 Arandela plana sujecién aleta

~ 93.9021,0006 Arandela plana 6¢ x 18¢ x 1,5
92.0985.0006 Tuerca sujecién aleta 5D
014.1.27.101.1 Aleta posterior
91,0933.0186 Tornillo sujecién aleta M6x18 DIN 933 58
93,0125,00006 Arandela plana suj. superior aleta
93.9021,0006 Arandela plana inf. sujecién aleta
92,0985.0006 Tuerca de seguridad M6 DIN 985
014.1.27.103.9 Soporte placa matricula
93.0125.0005 Arandela plana suj. soporte matricula
91,0933.0155 Tornillo suj. soporte placa matricula
93.0125.0005 Arandela plana inferior soporte matrfcula
04.0127.0005 Arandela grover sujecidn soporte
92.0034.0005 Tuerca sujecién soporte 5D M5 x 4
014.1.27.105.9 Reflex aleta posterior. Rojo
04.6798.0004 Arandela de estrella A4,3 x 8 x 0,5
92.0934.0004 Tuerca reflex 5D
91.0933.0207 Tornillo anterior sujecién aleta
03.0125.0007 Arandela plana
03.9021.0007 Arandela plana inferior suj. aleta
92,0985.0007 Tuerca de seguridad 5D
014.1.29.000.2 Conjunto asidero
91.0931.0508 Tornillo sujecién asidero M8 x 50 8G
93.0125.0008 Arandela plana suj. asidero
94.0127,0008 Arandela grover suj. asidero
91.0933.0126 Tornillo sujecién asidero

Modelo Monza

e & b G
ctd ctd cud
Tt v ok
3 3 2
R Lo
Ay
N
R e
e S
giis anlelo
2, =g CRED
SRR moN g
AR A |
g0 o2
- |1 |
iy Sy iy
LIS T
2. @ ad
T
o
PRt oy
e e |
1 ~ge 1
SR
R
1o
2 "2 2
Bl
R A
2 2 2



- aniil Ji
m:fsulu.-__lalgﬂi'- %

W)l f"‘

4 T }lo 4
a;t'rl e

-
lml.rnc o

M u[?‘.z; Jrernd L

aldin te AT

? to ﬂqy'&sf ;—-r;e:éa"'g“.;-x : 9 -;"1

,r Epanis ) :‘—;ﬂanm 7







———
4 .

GRUPD N2 16 - MANILLAR

| 043.1.53.529.1

043.1.53.532..1
014.2. 53.024.0
026.1.53.019.9
© 026.1.53.018.9
014.1.53.033.9

026.1.53.021.9

026.1.53.020.9
026...1. 53.038¢9
93.0125.0004

Referencia Denominacién
014.1.32,201,0 Conjunto soporte y manilla derecha
014.1.32.101.9 Manilla derecha e izquierda manillar
014.1.40.211.9 Maneta izquierda manillar
019.1.32,200.0 Conjunto pufio acelerador
026.1.32.209.9 Pufic goma derecho manillar 244
014.1,32,201.9 Soporte manilla freno derecho
91.0085.0256 Tornillo manilla M6 x 25 DIN 85
91.0085.0186 Tornillo manilla M6 x 18 DIN 85
92,0985.0006 Tuerca manilla M6 DIN 985
91.0912.0256 Tornillo sujecién pufio
014.1.40.215.9 Soporte tornillo tensor
010.1.32.110.0 Conjunto tensor cable
014.1.40.213.0 Conjunto tornillo tensor
001.1.32.215.9 Bulén terminal manilla

+.014.1. 32,100.0 Conjunto seporte y manilla izquierda
014.1.40.210.0 Conjunto soporte manilla izquierda
026.1.32.102.9 Pufio goma izquierdo manillar 22¢
014.1.32.100.9 Soporte maneta izquierdo
014.1.40.212.9 Soporte maneta izquierdo
014.1.53.528.2 Conjunto pletina soporte relojes
328.2.53.527.1 Pletina sujecién cuentakilometros
043.1.53.530.1 Soporte inferior

Tubo embellecedor derecha
Cuentarevoluciones completo

Tubo embellecedor izquierdo
Cuentakilometros completo

Bombilla iluminacidén instrumentos 6V
Soporte porta-bombilla
Tapa cuentavueltas
Llave de contacto
Chivato luz larga
Calcomania "PUCH"
Arandela plana BN

Modelo Monza

i N In
Ctd Ctd Ctd
- SR
S (e
“ %
1 @ 1
1 1 1
SR T
TR N ¢
- g 1
2. 2 B
2 2 =i
= o i
e A
ST |
2 2 2
R TS
SR
1 4.97%
G o, 15 RS
+ Bl 1
S |
155 = =N
v e |
E 4 %
Y
& 1 .2
S |
o G e
. ri B
- 1 -
00N,
Wyl i 4
g
- 23 14



Ne
25
26
27

Referencia Denominacidén
92.,0315.0004 Tuerca de mariposa
043.1.53.011.9 Perfil goma tubo embellecedor
014.1.53.527.0 Conjunto soporte relojes
014.2.01.052.9 Transmisién
014.2,01,053.9 Reenvio
014.3.01.053.9 Reenvio
014.1.32.001.1 Manillar
014.1.40.222.0 Conjunto depdsito y tapa aceite
014.2.40.232.2 Conjunto tubo de presién
014.1.40.234.9 Junta tornillo sujecidén tubo
014.1.40.221.9 Manilla derecha
014.1.40.220.9 Bulén manilla
014.1.40,.231.9 Anillo seguridad bulén
92,0934.0006 Tuerca M6
014.1,40,229.9 Tornillo regulacidn
91.0912.0156 Tornillo abrazadera
014.1.40.233.9 Tornillo sujecién tubo
014.1.40,220.0 Conj. soporte y manilla con depésito
014.1.40.222.9 Depdsito aceite freno
014.1.40.226.9 Abrazadera
014.1.40.224.9 Fuelle de goma
014.1.40.225.9 Junta guia fuelle
014.1.40,223.9 Tapén depdsito aceite
014.1.02.028.9 Tope apoyo cristal carenado
014.1.02.027.1 Varilla soporte cristal
92.0934.0005 Tuerca exterior sujecién varilla
92.0985.0005 Tuerca interior sujecidn varilla
366.1.30,102.1  Abrazadera manillar
91.0931.0457 Tornillo abrazadera
93.0125.0007 Arandela plana
007.1.32.013.9° Tubo pldstico proteccién
93.0125.0007

Arandela plana

Modelo Monza

I—"¥ 118
Ctd Ctd Ctd
A S
P -
== kg 3
e v N
- 1 -
- - 1
il T
RN
Dy = 1
& a3
~0d« 1
@ =
AR |
- =t
ek = !
- g
-
o i
= 8 1
- = 1
- Sl 1
- 1
B =g
5 =iy
- - 1
- - 1
e o
2 = &
.4' = \
A I
4 = =
o -



Tersdils ap-‘:)'r-q
Arzndels {"_‘-t"—‘}
.:-._:.T.dﬂ.: :

i

snarca 4

iobhmeissn _-supoidms -



‘ . h._ ]
fl\.ﬂh o
b AD zm\0

.,.._‘L,mn-c_m : .. ‘
% ._.:m, m...m__,,‘._..._.w




i -ﬁ'?“ij? - it

B9
3

Piamasator rodamiputn, Howls

o,

LT el Busdn anteriad






GRUPO N2 18 - RUEDA ANTERIOR

Modelo Monza

T H TIT

Ne Referencia Denominacidén Ctd Ctd Ctd

O ee 1. O Wi . 3 N =

e R R
o8 i B N = O

013.1.40,000.0
012.2.40.050.0
012,2.40.051.9
012.2.40.060.0
96.0094.0253

012.1.40.061.9
012.1.40.118.2
012,2,40.065.2
012.1.40.072.9
012.2,40.060.9
012.2.40.075.2
93,0125.0007

92.0934.0007

012,1,40.074.9
003, 3.40.080.1
012.1,40.081.9
012.1.40.055.9
012,1.40.053.9
012.1.40,057.9
012.1.40.054.9
012,1.40.082.9
013.4.40.009.9
013, 3.40,010.9
013.1.40.001.9
001.1.40.004.9
002.1.40.008.9
013.2.40.003.9

013.2.40.002.9

012.1.40.083.9

Conjunto rueda delantera de 2,75 x 18" R
Conjunto cubo completo rueda anterior
Cubo rueda anterior

Conjunto tapa cubo, Rueda anterior
Pasador muelle zapata

Muelle rueda anterior

Conjunto zapata freno

Conjunto leva fremo, Rueda anterior
Anillo seguridad bulén tapa

Tapa cubo. Rurda anterior

Palanca freno, Rueda anterior
Arandela leva. Rueda anterior

Tuerca leva freno, Rueda anterior
Barrilete con tornillo freno delantero
Eje. Rueda anterior

Distanciador cubo. Rueda anterior
Retén. Rueda anterior

Rodamiento. Rueda anterior

Cazoleta distanciador rodamiento
Distanciador rodamiento. Rueda anterior
Tucrca eje. Rueda anterior

Radio largo, Rueda anterior 18"

Radio corto. Rueda anterior 18"
Llanta anterior 18" x 1,6

Protector cdmara de 18"

Cabecilla radio. Rueda anterior
Cémara anterior 2,75 x 18"

Cubierta anterior 2,75 x 18" Rapido
Arandela sustitutiva reenvio

i






GRUPO N2 18 A -~ RUEDA ANTERIOR

019.1.40.073.1

Referencia Denominacién

014.2.40.000.0 Conjunto rueda delantera completa
014. 3.40.000.0 Conj. rueda delantera comp. con disco
014.2.40.001.0 Conjunto rueda delantera
014.3.40.001.0 Conjunto rueda delantera con disco

- 014.2.40,002.9 Cubierta anterior 2,75 x 17"
014.2.40.003.9 Cmara anterior 2,75 x 17
014.2.40.001,9 Rueda delantera 17" x 1,6
014.1.40.080.1 Eje rueda anterior
012.1.40.083.9 Arandela tapa cubo rueda anterior
014.1.40.081.1 Distanciador cubo 12,24 x 20¢ x 17
014.1.40.055.1 Retén rueda anterior
012.1.40.053.9 Rodamiento rueda anterior SKF 32¢x12¢x10
014,1.40.057.9 Cazoleta distanciador rueda anterior
014.1.40.054.9 Distanciador rodamientos rueda anterior
014.1.40.083.1 Distanciador tapa cubo 12,24x25¢x9
014.1.40.085.1 Distanciador reenvio 12,24x204x25,5
014.1.40.086.1 Distanciador exterior reenvio 12,2¢x20¢x5
93.0125.0013 Arandela plana
012.1.40,082,9 Tuerca eje rueda anterior
014.2.40.006,9 Tapén agujeros rueda anterior
014.1,40.060,0 Conjunto tapa rueda anterior
014.1.40.088.9 Tapa derecha cubo rueda anterior
014.1.40,060.9 Tapa rueda anterior
026.1.40.075.2 Palanca de freno rueda anterior
014.1.40.111.1  Muelle palanca de freno anterior
93.0125.0008 Arandela plana
92.0934.0008 Tuerca M8
91.0933. 3010 Tornillo sujecidn palanca reaccién
94.0127.0010 Arandela de muelle

Palanca de reaccién freno, Rueda anterior

Modelo Monza

I8
Ctd Ctd Ctd
- 1 -
= N B i
- 1 =
2o [
= ¥ 3
=  f\A
T
PR T |
S Mo
TR R
. o
e S
=2 2
oy
- 1 -
SN |
s Bl S
T
i s B
M T
- 051 - -
o S
- 1 -
2 1 =
2 1 =
= 1 =
- 1 =
5 1 .
2 -1 =
F= -1 =



Referencia Denominacién
007.1.21.217.1 Distanciador tapa palancz reaccién
010.1.40.065.2 Conjunto leva freno. Rueda anterior
91.0933.0208 Tornillo sujecién palanca reaccidén
93.0125.0008 Arandela plana
92,0085.0008 Tuerca de seguridad
012.1.40,072.9 An;i.llo de seguridad buldén tapa
010.1.40.118.2 Conjunto zapata de freno
96.0094.0253 Pasador muelle zapatas
012.1,40.061.9 Muelle zapata tapa anterior y posterior
012,1.40.074.9 Barrilete freno delantero
014.1.40,.235.9 Disco de freno
91.0933.0208 Tornillo sujecién disco de freno
014.1.40.131.1 Arandela de seguridad
02,09 34.0008 Tuerca sujecién disco freno
014.1.40.201.0 Conjunto pinza de freno
014.1.40.201.9 Pinza de freno parte exterior
014.1.40,202.9 Pinza de freno parte interior
014.1.40,205.9 Placa de freno
91.0931.0558 Tornillo pinza M8 x 55
91.0931.0458 Tornillo pinza M8 x 45
93.0125.0008 Arandela plana
94.6797.0008 Arandela de estrella A8 DIN 6797
014.1.40.204.9 Engrasador
014.1.40,203.9 Pistén
014.1.40.206.9 Junta térica pinza exterior
014.1.40.207.9 Capuchon engrasador

Modelo Monza

SN
Cxd Cdd cu

I I
N B - —
] ]

1 I
— -
e "1 B R S S |

1
1
-

I
I
=N e

|
1
L S






GRUPO N2 19 - RUEDA POSTERIOR

Modelo Monza
I TIs 11T
Ne Referencia Denominacién Ctd Ctd Ctd
013. 3.40.090.0 Conjunto rueda posterior de 2,75 x 18" R 1 - -
012.2.40,100,0 Conjunto cubo completo rueda posterior 1 - -
91.0933.0258 Tornillo pisfién cadena. Rueda posterior 6 - -
010,1.40.131.1 Arandela de seguridad 1 - -
043.1.28.002,9 Cadena 1 e =
001.1.28.001.9 Eslabén unién cadena 1 - -
043.1.28,000.0 Conjunto cadena 1 - -
012.1.40.129.9 Pifién cadena. Rueda posterior Z = 45 il =t -
012.1.740.053-9 Rodamiento. Rueda posterior 2 - -
012,1,400115.1 Eje rueda posterior 1 - -
012.1.40.055.9 Retén rueda posterior 1 - -
012,.2.40.125.1 Tensor cadena rueda posterior 2 —; -
93.0125.0012 Arandela eje rueda posterior 2 - -
012.1.40.082.9 Tuerca eje rueda posterior 2 - -
012,1.40.057.9 Cazoleta distanciador rodamiento 2 - -
012.1.40.104.9 Distanciador rodamiento rueda posterior 1 - -
012,1.40,121.1 Manguito roscado pifién cadena 4 - -
012,2,40.101.9 Cubo rueda posterior 1 - =
96.0094.0253 Pasador muelle zapata i -
012.1.40.126.9 Muelle zapata rueda posterior 2 - -
012,1.40.127.2 Conjunto leva freno. Rueda posterior 1 = =
012.1.40.118.2 Conjunto zapata freno. Rueda posterior 2 P77 )
012,1.40.105.1 Tapa cubo rueda posterior  § - -
012.1.40.109.9 Tornillo palanca reaccién 1 = =
012.1.40,.110,2 Conjunto palanca freno rueda posterior AL = =
012.1.40.117.9  Anillo de seguridad bulén zapata : P -
93.0125.0008 Arandela plana brazo reaccién y palanca freno 3 .
92.0936.0008  Tuerca leva freno i

012,1.40,108.9 Tuerca palanca reaccién M8x1x8 DIN 985 1 = =




Referencia Denominacidn

012,.2,40.107.1 Palanca reaccién freno. Rueda posterior
92.0985.0008 Tuerca ant,palanca reaccién M8x1,25x8 DIN 985
91.0933.0208 Tornillo suj.palanca reac. M8x1,25x20 DIN 933
012.1.40.105.0 Conjunto tapa cubo rueda posterior
046.1.28.012.9 Cadena pedales
002.1.28.011.9 Eslabén unién cadena
046.1.28.010.0 Conjunto cadena pedales
011.1.40.130.9 Pifién cadena pedales Z = 18 rosca izda
013.3.40.010.9 Radio corto. Rueda posterior
013.4.40.009.9 Radio largo. Rueda posterior
013.1.40,001.9 Llanta rueda posterior 1,6 x 18"

- 001.1.40.004.9 Protector cdmara 18"

- 002.1.40.008,9 Cabecilla radio rueda posterior
013.2.40,003.9 Cdmara posterior 2,75 x 18"
013.2.40.002.9 Cubierta rueda posterior 2,75 x 18"
012.1.40.120.9 Distanciador cubo. Rueda posterior
612.1.40.122.9 Retén izquierdo, Rueda posterior

Modelo Monza

I II III
o cd ct

1 = -
1 5 <
1 - -






e

GRUPO N 19 = RUEDA POSTERIOR

Referencia Denominacidén
014.2, 40.090,0 Conjunto rueda posterior completa
014.2.40.091,0 Conjunto rueda posterior
014.2.40,002.9 Cubierta carretera 2,75 x 17"
014.2.40.003.9 Cdmara 2,75 x 17"
014.2.40.091.9 Rueda posterior 17" x 1,6
012.1.40.082,9 Tuerca eje rueda posterior
93.0125.0012 Arandela plana eje rueda posterior
012.2,40,125.1 Tensor cadena
014.1.40.132.1 Distanciador tapa cubo. Rueda posterior
014.1.40.055.9 Retén rueda posterior
012.1.40.053.9 Rodamiento rueda posterior
014.1.40.057.9 Cazoleta distanciador rueda posterior
014.1.40.104.,9 Distanciador rodamiento rueda posterior
012,1,40.115.1 Eje rueda posterior
012.1.40,121.1 Manguito roscado pifin cadena
012.1.40,122.9 Retén izquierdo rueda posterior
014.1.40.120,1 Distanciador cubo rueda posterior
011.1.40.130.9 Pifién cadena pedales R, post. Z = 18 rosca izda
046.1.28,010.0 Conjunto cadena pedales
002.1.28.011.9 Eslabén unién cadena
046.1.28.012,9 Cadena pedales
014.1.40.131.1 Arandela de seguridad rueda posterior
014.1.40.105.0 Conjunto tapa rueda posterior
014.1.40.060.9 Tapa rueda posterior
014.1.40.111.1 Muelle palanca freno rueda posterior
014.1.40.150,2 Conjunto palanca de freno. Rueda posterior
93.0125.0008 Arandela plana palanca de freno
92,0934.0008 " Tuerca palanca de freno
91.0933.2510 Tornillo palanca de reaccidn
94.0127.0010 Arandela grover

Modelo Monza

I I1" Itk
ctd cwd gud
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 2 2
- 1 1
- 2 2
- 1 1
- 1 1
- 2 2
- 2 2
- 1 1
- 1 1
L i
- i 1
- 1 |
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 1 |
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1




Ne

29

31

33
34
35
36

2

41

Referencia Denominacién
014.1.40,107,1 Palanca de reaccién freno. Rueda posterior
92.0985.0008 Tuerca anterior palanca reaccidn
93.0125,0008 Arandela plana
01.0933.0188 Tornillo suj. superior palanca reaccidn
010.1.40,065.2 Conjunto leva freno rueda posterior
012.1.40.117.9 Anillo de seguridad bulén zapata
010.1.40.118.2 Conjunto zapata freno rueda posterior
012,1.40,061.9 Muelle zapata rueda posterior
96.0094.0253 Pasador muelle zapata
014.1.40.129,1 Pifién cadena rueda posterior zZ = 45
91.0931.0408 Tornillo pifin cadena rueda posterior
92.0085.0008 Tuerca pifién cadena
043.1.28,000,0 Conjunto cadena
001.1.28.001.9 Eslabén unién cadena

043.1.28.002.9

Cadena

Modelo Monza

I i i S 171
o o gul
- 1 1
- p i 1-
- 1 i
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 2 2
- 2 2
- 4N
- 1 1
- 5 5
- ) 5
- 1 it
- 1 1
- 1 1






\Dmm\l\lc\\-ﬂ-ﬁwl\?l—‘-llza

—
(=]

11
12
13
14

16
17
18

Referencia

GRUPO N 20 - DEPOSITO

Denominacidén

014.2.22,000.2
014.1.22.050.0
014.1.22.050.9
014.1.22.051.9
001.2.22.070.9
001.2.22.071.9
014.2.22.074.9
014. 3.22.074.9
014.2.22.072.9
014.3.22.072.9
014.1.22,055.9
014.1.22.056,2
014.1.22.075.1
014.1.22.064.9
014.1.20,112.9
003.1.27.105.9
011.2.28.032.9
96.6799.0005

034.1.22.830.0
014.2.22,063.9

Depésito

Tapén depdsito completo

Tapén depdsito

Junta tapén depdsito

Calcomania mezcla gasolina aceite
Emblema depdsito

Calcomania izquierda depdsito
Calcomania izquierda depdsito
Calcomania derecha depdsito
Calcomania derecha depdsito

Goma perfil embellecedor depdsito
Goma sujecidén depdsito

Bulén sujecidén depdsito

Tubo unién depdsito

Goma acoyo posterior depdsito
Arandela de goma 6, 5¢x24¢x3
Arandela plana 7, 4gx18¢x2
Arandela de seguridad S5@x11¢x0,7
Grifo gasolina POUS ref. 10956

Manguito gasolina

Modelo Monza

1 II I
cwd ctd Ced
1 1 1
1 1 1
1 1 1
3 1 1
1 1 £
2 2
- 3 1
;e
- 1 1
-
1 1 1
1 : | 1
1 1 1
1 1 1
g w0
1 1 1
1 1 1
1 1 1
i 1 1
1 1 1






GRUPO N® 21 -~ CABALLETE PARADA - PEDAL FRENO

Modelo Monza

I IT . TIE
N2 Referencia Denominacidén Ctd Ctd Ctd
1 012.1.25.200,0 Conjunto pedal freno completo 1 1 1
2 001.1.25.213.9 Casquillo pedal freno 2 2 2
ﬁ 012,1.25,200.2 Conjunto pedal freno 1 1 1
4 001.1.25,211.9 Goma pedal freno 1 1 1
5 96.0471.0025 Arandela de seguridad 1 1 1
6 001.1.25.214.9 Arandela plana pedal freno 1 1 1
7 012.1.25.212.9 Muelle recuperacién pedal freno 1 1 1
8 043.1.25.250.0 Conjunto varilla pedal freno 1 1 1
9 043.1.25.250,1 Varilla pedal freno 1 1 1
10 03.0125.0006 Arandela wvarilla pedal freno 1 1 1
11 02,0924.0006 Tuerca varilla pedal freno 1 1 1
12 901.1.25.252.9 Muelle varilla pedal freno 1 o 1
13 011.1.25.255.1 Arandela varilla pedal freno 1 1 1
14 001.1.25.253.9 Tensor varilla pedal freno 1 B |
15 014.1.24.000,2 Conjunto caballete parada 1 1 1
16 013.1.24,102.9 Muelle caballete 1 1 1
:17 001.2.24.101,9 Eje caballete 1 1 1
18 96.,0094.0182 Pasador eje caballete 1 1 1
19 95.0137.0010 Arandela bombeada 2 "o






GRUPO N2 22 _ FARDS - INSTALACION ELECTRICA

Modelo Monza
I II I
Ne Referencia Denominacién Ctd Ctd cwd
046.1.02.000.0 Faro completo con bombilla 1 - -
014.1.02.000,0 Faro completo con bombilla - 1 1
046.1.02.001,9 Faro 1 - -
014.1.02.001.9  Fare = 2
1 91.7971.2239 Tornillo sujecidn éptica faro 1 - -
3 91.7974.0164 Tornillo sujecién dptica faro - 1 1
2 001.1.02.015.9 Goma sujecién tornillo Sptica 1 1 1
3 036.1.02.005.9 Arillo éptica faro 1 - -
3 014.1.02.005.9 Arillo éptica faro - 1 1
4 001. 3.02,006.9 Cristal &ptica faro 1 - -
4 014.1.02.006.9 Cristal dptica faro HENSEV 74 = > § 1
5 001, 3.02.007.9 Optica faro 1 - -
5 014.1.02.007.9 Optica faro S e
6 001, 3.02.008.9 Muelle éptica faro 6 6 6
7 001.1.02,009.9 Muelle portaldmparas faro 1 1 1
8 001,2.02,010.9 Portaldmparas faro 1 1 1
9 036.1.02.004.9 Conjunto Sptica faro 1 - -
9 014.1.02.004.9 Conjunto éptica faro - 1 1
10 001.1.02.003.9 Limpara faro 1 1 1
1 046.1.02.011.9 Carcasa faro 1 —- e
11 014.1.02.011.9 Carcasa faro - 1 1
11a 001. 3.02,002.9 Almohadilla guia cables - 1 1
12 94.6798.0008 . Arandela estrella sujecién faro 2 2 2
13 93.0125.0008 Arandela plana sujecidn faro 2 2 2
14 01.0931.0208 Tornillo sujecidn faro 2 2 2
15 003.1.02,200.0 Claxon completo 1 1 1
16 91.0931.0156 Tornille fijacién claxon 1 1 1
17 94.6798.0006 Arandela estrella 1 1 1
18 003.1.02,201.9 Claxon 1 1 1
19 93.0125.0006 Arandela plana claxon 1 1 1




Modelo Monza
G

Ng Referencia Denominacidn Ctd Ctd Ctd
19a  92.0985.0006 Tuerca fijacién claxon — 1 1 |
20 014.1.02.101.9 Faro piloto 1 1 1
21 014.1.02.107.9 Tornillo sujecidén cristal faro piloto 2 2 2
22 014.1.02,105.9 Cristal faro piloto : 1 1 1
23 014.1,02.106.2 Conjunto portaldmparas faro piloto 1 i 1
24 014.1.02,104,9 Soporte faro piloto 1 1 i
25 91.0931.0256 Tornillo sujecién faro piloto 2 2 2
26 94.6798.0006 Arandela estrella faro piloto 2 2 2
27 93.0125.0006 Arandela plana faro piloto 2 2 2
28 92,0934.0006 Tuerca sujecién faro piloto 2 e 2
29 014.1.02.102.9 Limpara faro piloto 1 1 1
0  026,1.01.001.9 Pulsador faro (llave de luces) 1 1 1
31 014.1.01,000.0 Instalacidén eléctrica completa 1 - -
a 014.2,01.000.0 Instalacién eléctrica completa - - :§

32 001.1.01.045.9 Abrazadera cable 6 6 6






r—

=~ L

b=l co ~J o W

10
11
12
13
14

16

GRUPO N2 23 -~ CARENADO

Referencia Denominacidén
014.1.02.018.2 Conjunto carenado
014.1.02,018.9 Carenado

014.1.02,019.9
91.0085.0063
93.0125,0003
014.1.22.164.9
014.1,22.162.9
014.2.30.090.9
93.0125.0004
94.6798.0004
92.,0934.0004
014.1.02.025.9
014.1.02.021.9
95.0137.0006
014.1.02.020.9
014.1.02.022.9
014.1.02.023.2

Cristal faro carenado

Tornillo sujecién cristal

Arandela plana

Tornillo sujecidn carenado

Arandela tornillo sujecién carenado
Reflex blanco para carenado rojo -
Arandela plana reflex

Arandela de estrella reflex

Tuerca sujecidn reflex

Perfil inferior proteccidén carenado
Remache carenado

Arandela abombada

Cristal carenado

Perfil proteccidén cristal carenado

Soporte lateral carenado

Modelo Monza
i 0
cwd cwd cu
- - 1
- - 1
- - 1
- - 1
- - 1
= = 3
= = 3
- o ol
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- - 1
- - 4
- - 4
5 e
- - 1
- - 2



